
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
10.11.2006 0:00

Treść
Zarządzenie Nr 70/2006xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Burmistrza Miasta i Gminy w Osieku
z dnia 10 listopada 2006 roku

 
w sprawie projektu budżetu na 2007 rok

 
Na podstawie art.52 ust 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz. U.
Nr 142 póz. 1591 z późniejszymi zmianami /, art.179 i 181 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.
U. Nr 249 poz,2104 z późniejszymi zmianami / oraz art.3 pkt 1 i 3 uchwały Nr VIII/66/99 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 24
października 1999 roku w sprawie procedur, uchwalania budżetu Gminy Osiek Burmistrz Miasta i Gminy w Osieku uchwala
co następuje :
 

§1.
Przyjąć na podstawie przedłożonych przez Skarbnika Miasta i Gminy Osiek materiałów projektu budżetu na 2007 rok wraz z
informacją o stanie mienia komunalnego.
 

§2.
Projekt  wraz z  informacją  o  stanie  mienia  komunalnego przedłożyć Radzie  Miejskiej  w Osieku oraz Regionalnej  Izbie
Obrachunkowej w Kielcach.
 

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewiń do początku


